
UCHWAŁA NR XXI/140/2000

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 11 grudnia 2000 roku

w sprawie budżetu Województwa Lubuskiego na 2001 rok.

Na podstawie art.18 pkt 6 i pkt 19 lit. c i lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998

roku o samorządzie województwa (Dz. U. Nr 91, poz. 576 z późno zm.) art. 48 ust. 1

pkt 1, art.116 ust. 1- 4, art. 124 ust.1 pkt 1-3, pkt 5-11, ust. 2 pkt 1 i pkt 2, art.128

ust.2 oraz art. 134 ust. 3 i ust. 4, ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach pu-

blicznych ( Dz. U. Nr 155, poz.1014 z późno zm.) Sejmik Województwa Lubuskiego

uchwala, co następuje:

1. Ustala się dochody budżetu Województwa Lubuskiego zgodnie z załącznikiem

Nr 1 na kwotę 110.564.588 zł.

2. Kwota dochodów, o której mowa w ust. 1, obejmuje:

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu ad-

ministracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez sa-

morząd województwa zgodnie z załącznikiem Nr 3 na kwotę 5.410.000 zł,

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyj-

ne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami reali-

zowane przez samorząd województwa zgodnie z załącznikiem Nr 4 na kwotę

1.490.000 zł,

3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań wła-

snych samorządu województwa zgodnie z załącznikiem Nr 5 na kwotę

17.055.000 zł,

4) dochody z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych i od osób

prawnych oraz subwencji ogólnej na kwotę 86.263.888 zł,

5) pozostałe dochody z tytułu wpływów z usług, z różnych opłat, z najmu i dzierżawy

składników majątkowych, odsetek, opłat za zarząd, użytkowanie wieczyste nieru-

chomości na kwotę 345.700 zł.



1.Ustala się wydatki budżetu Województwa Lubuskiego zgodnie z załącznikiem Nr 2

na kwotę 119.273.191 zł.

2.Z wydatków, o których mowa w ust. 1, przeznacza się na:

1) wydatki bieżące kwotę 110.645.191 zł, w tym:

a) kwotę 26.151.680 zł na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń,

b) kwotę 32.490.210 zł na dotacje,

c) kwotę 592.200 zł na obsługę długu województwa.

2) wydatki majątkowe kwotę 8.628.000 zł.

3) z kwoty dotacji, o których mowa w ust. 2 pkt 1 lit."b", przeznacza się na dotacje:

a) otrzymane z budżetu państwa na kwotę 14.150.000 zł, w tym:

na sfinansowanie ustawowych uprawnień do bezpłatnych lub ulgowych przejaz-

dów przewoźnikom wykonującym krajowe autobusowe przewozy pasażerskie

14.100.000 zł,

na dofinansowanie statutowej działalności spółek wodnych 50.000 zł.

b) dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej-Wojewódzkiego

Ośrodka Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia na realizację za-

dań wynikających z Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Pro-

blemów Alkoholowych i na promocję zdrowia 60.000 zł,

c) dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów publicznych 2.706.500 zł jak

w załączniku Nr 6,

d) dotacje na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) mię-

dzy jednostkami samorządu terytorialnego 292.000 zł jak w załączniku Nr 7,

e) dla zakładu budżetowego - Wojewódzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Drzon-

kowie - na dofinansowanie kosztów utrzymania obiektów i urządzeń sportowych

oraz turystycznych kwotę 1.004.700 zł jak w załączniku Nr 8,

f) dla instytucji kultury kwotę 14.192.010 zł jak w załączniku Nr 9,

g) dla zakładu budżetowego - Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych

na dokończenie modernizacji budynku z przystosowaniem do funkcji biurowej

85.000 zł jak w załączniku Nr 8.

3. W kwocie wydatków wymienionych w ust. 1 zawarte są wydatki na realizację za-

dań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikami Nr 3,4 na

kwotę 6.900.000 zł.

I



4. W kwocie wydatków wymienionych w ust. 1 zawarte są wydatki w wysokości

100.000 zł na realizację zadań określonych w Wojewódzkim Programie Profilakty-

ki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

5. W kwocie wydatków wymienionych w ust. 1 zawarte są wydatki w wysokości

100.000 zł na realizację zadań określonych w Wojewódzkim Programie Zapobie-

gania Narkomanii.

1. Ustala się deficyt budżetu województwa w kwocie 8.708.603 zł.

2. Deficyt o którym mowa w ust. 1 zostanie pokryty kredytem zaciągniętym

w bankach krajowych w kwocie 8.708.603 zł.

3. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu zawiera załącznik Nr 15.

94
Ustala się plany przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw po-

mocniczych jednostek budżetowych i środków specjalnych zgodnie z załącznikami

Nr 8 ,10,11.

Ustala się plan przychodów i wydatków Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyj-

nym i Kartograficznym zgodnie z załącznikiem Nr 12.

Ustala się plan przychodów i wydatków Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych zgodnie

z załącznikiem Nr 13.

97
Ustala się wieloletnie zadania z zakresu planowania przestrzennego zgodnie z za-

łącznikiem Nr 14.

Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 861.000 zł,

2) celową w wysokości 580.000 zł z tego:

a) na wspieranie rozwoju przedsiębiorczości - 500.000 zł

l



b) na realizację strategii rozwoju województwa lubuskiego w zakresie utworzenia

Uniwersytetu Lubuskiego - 80.000 zł

99
Upoważnia się Zarząd Województwa do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesienia wydatków

między działami;

2) upoważnienia w drodze uchwały kierowników jednostek organizacyjnych samo-

rządu do dokonywania zmian w planie wydatków jednostki w ramach tego samego

rozdziału klasyfikacji budżetowej. za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia i po-

chodne oraz wydatków majątkowych;

3) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach, niż

bank prowadzący obsługę budżetu samorządu;

4) udzielania poręczeń w roku budżetowym do wysokości łącznej kwoty 2.500.000 zł,

5) zaciągania długów oraz do spłat zobowiązań, których suma w ciągu roku budże-

towego nie może przekroczyć kwoty 8.200.000 zł,

6) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budże-

towego deficytu budżetu województwa

910

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

9 11

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2001 roku.

9 12

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

l

p

Jan Ko

IKU



DOCHODY BUDŻETU NA 2001 ROK Załącznik Nr 1
Do uchwały nr XXI/140/2000
z dnia 11 grudnia 2000 r.
Sejmiku Województwa
Lubuskiego

ł t hw ZO[yc
Lp. Dział NAZWA-TREŚĆ KWOTA
1. 2. 3. 4.
1 010 Rolnictwo i łowiectwo 6.637.000

- dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
samorząd województwa 5.147.000
- dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez samorząd
województwa 1.490.000

2 600 Transport i łączność 14.100.000
- dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację bieżących zadań
własnych samorzadu województwa 14.100.000

3 700 Gospodarka mieszkaniowa 85.200
- wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
użytkowanie wieczyste nieruchomości 40.000
- dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek
samorządu terytorialnego oraz innych umów
o podobnym charakterze 45.200

4 710 Działalność usługowa 373.000
- dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
samorząd województwa 263.000
- wpływy z usłuQ 110.000

5 750 Administracia publiczna 50.500
- wpływy z różnych opłat 50.500



1. 2. 3. 4.
6 756 Dochody od osób prawnych, od osób 13.104.261

fizycznych i od innych jednostek nie
osiada' c ch osobowości rawne.
- podatek dochodowy od osób fizycznych 12.007.26'1
- odatek dochodo od osób rawn ch 1.097.000

7 758 Różne rozliczenia 73.259.627
- subwencje ogólne z budżetu państwa 73.159.627
- ozostałe odsetki 100.000

8 851 Ochrona zdrowia 817.000
- dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację bieżących zadań
własn ch samorz du wo.ewództwa 817.000

9 853 Opieka społeczna 2.138.000
- dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację bieżących zadań
własnych samorządu województwa 2.138.000

RAZEM 110.564.588



Załącznik Nr 2
Do uchwały Nr XXI/140/2000
z dnia 11 grudnia 2000 r.
Sejmiku Województwa
Lubuskiego

WYDATKI BUDŻETU NA 2001 ROK
w złot ch

Dział Rozdział Treść Projekt przyjęty

1. 2.

0.1,006

01008

OGÓŁEM
3. 4.

119.273.191

8.000

85;000
85.000

85.000

5~112.00()
5.097.000

4.013.000

63.000
6~587[OOO

5.097.000

1.490.000



8.000

5.000

5.000

13.000

50.000

50.000

5.345.000

4.222.000

39.542.000

14.100.000

14.100.000

3.

1.Wydatki bieżące
z tego:
a) wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń
b) dotacje
2. W datki ma. tkowe
IlłozosfilłiliiClziałillnosc
1.Wydatki bieżące
z tego:
a) wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń
b) dotacje
2. W datki ma. tkowe

0101'5

1.



1.Wydatki bieżące
z tego:
a) wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń
b) dotacje
2. W datki ma" tkowe

187.000

118.000
118.000

118.000

60.000

245.000

157.000

70.000



9.496.000

6.702.189

490.000

484.000

59.000

75702 Obsługa papieróWWa rtoś c:iowyc h ,
kredytówi pożyczek jednostek
samorz dute torialne o
1.Wydatki bieżące
z tego:
a) wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń
b) dotacje
c) wydatki na obsługę długu województwa
2. Wydatki ma" tkowe

592.200

592.200

592.200

1.441.000



2.721.206

2.379.179

1.866.743

1.617.930

2.395.639

1.999.006

5.156

4.234.000

2.992.000

100.000

95.000



220.000
100.000

388.000

100.000

100°;000
100.000

443.271

185.500

2.138.0(10
2.138.000

1.626.105

3.769.210

4.

,j~769~210
3.769.210

3.
Przeciwlllział~~le alkoholizmowi
1.Wydatki bieżące
z tego:
a) wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń
b) dotacje
2. W datki ma. tkowe

85332

85395

92106

1. 2.
85154



2.342.340

795.400

795.400

';, .... 4.262,:780
4.262.780

4.262.780

3.022.280

3.022.280

44.890

1.004.700

1.004.700

2.020.000



38.000



Załącznik Nr 3
Do uchwały nr XXI/140/2000
z dnia 11 grudnia 2000 r.
Sejmiku Województwa
Lubuskiego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań biezących z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez

samorząd województwa

w złotych

Klasyfikacja
Nazwa Dochody Wydatki

Dział Rozdział Paragraf

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 5.147.000 5.147.000
01008 Budowa i utrzymanie 5.097.000 5.097.000

urządzeń melioracji
wodnych

221 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
samorząd województwa 5.097.000

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 7.000

4260 Zakup energii 1.900.000
4270 Zakup usłuq remontowych 3.190.000

01009 Spółki wodne 50.000 50.000
221 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
samorzad województwa 50.000



1 2 3 4 5 6
2830 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych 50.000

710 Działalność usługowa 263.000 263.000
71012 Ośrodki dokumentacji

geodezyjnej i
kartoaraficznej 149.000 149.000

221 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
samorząd województwa 149.000

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 120.773

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 9.702

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 18~525

71013 Prace geodezyjne i 70.000 70.000
kartog raficzne
(nieinwestycyjne)

221 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
samorząd województwa 70.000

4300 Zakup usłuq pozostellich 70.000
71014 Opracowania geodezyjne i 44.000 44.000

kartoaraficzne
221 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
samorząd województwa 44.000

4300 Zakup usług pozostałych 44.000

RAZEM 5.410.000 5.410.000



Załącznik Nr 4
Do uchwały nr XXI/140/2000
z dnia 11 grudnia 2000 r.
Sejmiku Województwa
Lubuskiego

Dochody i wydatki związane z realizacją inwestycji i zakupów inwestycyjnych z

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

realizowane przez samorząd województwa

w złotych

Klasyfikacja
Nazwa Dochody Wydatki

Dział Rozdział Paragraf

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 1.490.000 1.490.000
01008 Budowa i utrzymanie 1.490.000 1.490.000

urządzeń melioracji
wodnych

651 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na
inwestycje i'zakupy
inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
samorząd województwa 1.490.000

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych 1.490.000

RAZEM 1.490.000 1.490.000



Załącznik Nr 5
Do uchwały nr XXI/140/2000
z dnia 11 grudnia 2000 r.
Sejmiku Województwa
Lubuskiego

Dochody z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na

realizację bieżących zadań własnych samorządu województwa

w złotych

Klasyfikacja
Nazwa Dochody

Dział Rozdział Paragraf

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 14.100.000

60003 Krajowe pasażerskie przewozy

autobusowe

223 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację bieżących zadań

własnych samorządu województwa 14.100.000

851 Ochrona zdrowia 817.000

85148 Medycyna pracy

223 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację bieżących zadań

własnych samorządu województwa 81'7.000

853 Opieka społeczna 2.138.000

85332 Wojewódzkie urzędy pracy

223 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację bieżących zadań

własnych samorządu województwa 2.138.000

RAZEM 17.055.000



Załącznik Nr 6
Do uchwały nr XXI/140/2000
z dnia 11 grudnia 2000 r.
Sejmiku Województwa
Lubuskiego

Dotacje dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów publicznych na

rok 2001.

3. Dział 851
Ochrona
zdrowia

2. Dział 750
Administracja
publiczna

95.000

59.000

118.000

w złotych
Kwota dotacjiCele dotacji

- organizacja imprez turystycznych
promujących województwo lubuskie w
kraju i zagranicą

- organizacja imprez turystycznych
promujących turystykę kwalifikowaną dla
różnych środowisk,

- przygotowanie i wydanie
niekomercyjnych opracowań z zakresu
turystyki,

- prowadzenie Centrum Informacji i
Promocji Turystycznej,
szkolenie i doskonalenie kadr dla
turystyki.

- informowanie społeczeństwa o Unii
Europejskiej,

- informowanie o procesach
integracyjnych oraz dostępnych
programach pomocy finansowej,

- rozpowszechnianie materiałów
promujących wejście Polski do Unii
Europejskiej wydawanych przez Urząd
Komitetu Integracji Europejskiej,

- organizowanie konferencji, seminariów
promujących integracie europejską.

- wspieranie lokalnych instytucjilliderów
krzewiących pozytywne wzorce
zachowań, w tym grupy edukacji
rówieśniczej,

- systematyczne akcje w placówkach
edukacyjnych dla dzieci i młodzieży
zmierzające do podnoszenia kultury
pedagogicznej wychowawców i rodziców
w trakcie rad pedagogicznych oraz
spotkań z rodzicami,

- wspieranie instytucji i organizacji
edukacyjnych wychowawców i rodziców
w kierunku zachowań eliminuiacych

Stowarzyszenia

Stowarzyszenia

Rozdział 85153
Zwalczanie
narkomanii

Stowarzyszenia
turystyczne,
pozostałe
stowarzyszenia. -

Rozdział 75095
Pozostała
działalność

Rozdział 63095
Pozostała
działalność

Podmioty
otrzymujące
dotacje

1. Dział 630
Turystyka

L.p.



nowoczesnych
w środowisku
oraz grupach

4. Rozdział 85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Stowarzyszenia

rozwiązanie problemów między- i
pokoleniowych, za pośrednictwem
substancji psychoaktywnych,

- wspieranie programów zdrowego stylu
życia realizowanych na turnusach
profilaktycznych i profilaktyczno-
terapeutycznych dla dzieci zagrożonych
problemem narkomanii,

- działalność szkoleniowa w zakresie
wczesnego rozpoznawania sygnałów
wskazujących na początkowe kontakty z
substancjami psychoaktywnymi i
rozwijanie umiejętności wczesnego
interweniowania w tych sytuacjach,

- wspieranie, w tym finansowanie
programów terapeutycznych,
realizowanych przez organizacje
pozarządowe,

- wspieranie programów edukacyjno-
terapeutycznych przygotowujących
osoby kończące terapię do niezależnego
funkcjonowania w społeczeństwie
(treningi umiejętności i kursy zawodowe
dla rezydentów hosteli i mieszkań
adaptacyjnych, opieka po zakończeniu
terapii w ośrodku),

- szkolenia, kursy, staże specjalistyczne
oraz superwizje dla profesjonalistów
zatrudnionych bądź planujących podjąć
pracę w placówkach lecznictwa
odwykowego i profilaktyki dla
nieprofesjonalistów pracujących w
obszarze profilaktyki uzależnień, dla
przedstawicieli samorządów,

- umożliwienie udziału w szkoleniach
wolontariuszy i grup samopomocy,

- promowanie rozwiązań i osiągnięć
organizacji pozarządowych i grup
samopomocy.

- prowadzenie działalności edukacyjnej za
pośrednictwem prasy, radia i telewizji
oraz wydawnictw dotyczących problemu
alkoholizmu,

- wspieranie rozwoju
programów profilaktyki
szkolnym i rodzinnym
podwyższonego ryzyka,

- rozwijanie edukacji publicznej i szkolenia
przedstawicieli różnych zawodów
zaanqażowanych w działalność

33.000



5. Dział 853
Opieka
społeczna

Rozdział 85317
Regionalne
ośrodki polityki
społecznej

Stowarzyszenia

6. Rozdział 85395
Pozostała
działalność

Stowarzyszenia

profilaktyczną i naprawczą w
środowiskach lokalnych,

- wspieranie rozwoju programów
terapeutycznych realizowanych przez
organizacje pozarządowe o charakterze
ponadlokalnym,

- wspieranie rozwoju systemu
przeciwdziałania przemocy w rodzinach
dotkniętych alkoholizmem,

- wspieranie działalności organizacji
pozarządowych i realizujących zadania
w zakresie profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych oraz klubów
abstynenckich i grup AA, AL.-Ateen,
ODA i innych grup samopomocy w
realizacji zadań o charakterze
ponadlokalnym związanych z realizacją
wyżej wymienionych zadań,

- szkolenia liderów grup samopomocy w
zakresie rozwijającym ich predyspozycje
osobiste i umiejętności pomagania.

- zadania w zakresie pomocy społecznej i
polityki prorodzinnej, zleconych do
realizacji tym stowarzyszeniom, które
rozwiązują istotne problemy w zakresie
bezdomności,

- opieki nad kobietami w ciąży i z
dziećmi,

- opieki nad dziećmi zagrożonymi
patologiami społecznymi oraz osobami
starszymi zagrożonymi ubóstwem,

- wspieraniem rodziny w wypełnianiu
funkcji opiekuńczo-wychowawczych.

Przy zlecaniu zadań uwzględniane będą
przede wszystkim te zdania, które wiążą
się z prowadzeniem stacjonarnych i
półstacjonarnych placówek opiekuńczych.
Przy podziale dotacji uwzględniane będą
te potrzeby, które wynikają z zakresu
działalności (liczba miejsc w placówce,
liczba osób korzystających z usług) z
konieczności udzielania wsparcia
finansowego dla podtrzymania bądź
rozszerzenia działalności.
- dofinansowanie zadań wynikających z

"Wojewódzkiego Programu Rehabilitacji
Społecznej i Zawodowej Osób
Niepełnosprawnych na lata 2000-2009".

118.000

100.000



7. Dział 921
Kultura i
ochrona
dziedzictwa
narodowego

Rozdział 92105
Pozostałe
zadania w
zakresie kultury -

Fundacje -

Stowarzyszenia

Pozostałe
jednostki nie
zaliczone do
sektora
finansów
publicznych

8. Dział 926
Kultura fizyczna
i sport

Rozdział 92605
Zadania w
zakresie kultury
fizycznej i
sportu

Kluby sportowe -

Związki
sportowe

Pozostałe
stowarzyszenia

Razem

inicjatywy kulturotwórcze i nowatorskie
rozwiązania organizacyjne w dziedzinie
kultury,
organizacja imprez i akcji kulturalnych o
szczególnym znaczeniu dla kultury
regionu o zasięgu wojewódzkim,
ogólnopolskim i międzynarodowym
(festiwale, przeglądy, konkursy,
spotkania, plenery, warsztaty, wystawy
artystyczne, konfrontacje kulturalne),
dokumentowanie dorobku kulturalnego
regionu,
udział zespołów artystycznych i
wykonawców indywidualnych z
województwa lubuskiego w festiwalach,
przeglądach i konkursach
międzywojewódzkich, ogólnopolskich i
międzynarodowych,
opracowanie wydawnictw literackich,
metodycznych, popularnonaukowych i
informacyjnych z zakresu kultury regionu
oraz ich publikację,
edukacja kulturalna dzieci i młodzieży,
przedsięwzięcia promujące kulturę
regionu w kraju i za granicą,
działania w zakresie ochrony
dziedzictwa kulturowego,
przedsięwzięcia zapewniające dostęp do
dóbr kultury osobom niepełnosprawnym.
udział i organizacji zawodów
sportowych,
udział w zgrupowaniach i szkolenie
młodzieży szczególnie uzdolnionej
sportowo,
udział i organizacja imprez sportowych
dla różnych środowisk,
szkolenie i doskonalenie trenerów,
sędziów sportowych oraz organizatorów
kultury fizycznej,
szkolenie w ratownictwie wodnym,
przygotowanie i wydanie
niekomercyjnych opracowań
promujących kulturę fizyczną i sport
wśród mieszkańców,
szkolenie w zakresie sportów lotniczych

163.500

2.020.000

2.706.500



Załącznik Nr 7

Do uchwały Nr XXI/140/2000

Z dnia 11 grudnia 2000 r.

Sejmiku Województwa

Lubuskiego

Dotacje na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2001.

Podmioty otrzymujące Kwota
Lp.

dotacje
Cele dotacji

dotacji

1 - dofinansowanie programu celowego 270.000

Dział 853- Opieka " Dożywianie dzieci i młodzieży

społeczna szkolnej w 1999 roku i w latach

Rozdział 85317- następnych w gminach województwa

Regionalne ośrodki lubuskiego zagrożonych szczególnie

polityki społecznej wysokim strukturalnym bezrobociem"

( wykaz gmin ustalony zostanie na

Gminy podstawie rozporządzenia RM, które

wydane zostanie w I kwartale 2001 r.

- wysokość dotacji ustalona zostanie

proporcjonalnie do ilości

dożywianych dzieci)

2 Dział 921 Kultura i -inicjatywy kulturotwórcze i 22.000

ochrona dziedzictwa nowatorskie rozwiązania

narodowego organizacyjne w dziedzinie kultury,

Rozdział 92105- -organizacja imprez i akcji

Pozostałe zadania w kulturalnych o szczególnym

zakresie kultury znaczeniu dla kultury regionu, o

Gminy (Miasta) zasięgu wojewódzkim, ogólnopolskim

Powiaty i międzynarodowym

( festiwale, przeglądy, konkursy,

spotkania, plenery, warsztaty,



wystawy artystyczne, konfrontacje

kulturalne),

-dokumentowanie dorobku

kulturalnego regionu,

-udział zespołów artystycznych i

wykonawców indywidualnych z

województwa lubuskiego w

festiwalach, przeglądach i

konkursach międzywojewódzkich,

ogólnopolskich imiędzynarodowych,

-opracowanie wydawnictw literackich,

metodycznych, popularnonaukowych

i informacyjnych z zakresu kultury

regionu, oraz ich publikację,

-edukacja kulturalna dzieci i

młodzieży,

-przedsięwzięcia promujące kulturę

regionu w kraju i za granicą,

-działania w zakresie ochrony

dziedzictwa kulturowego,

-przedsięwzięcia zapewniające

dostęp do dóbr kultury osobom

niepełnosprawnym ,

RAZEM 292.000



Załącznik Nr 8
Do uchwały nr XXI/140/2000
z dnia 11 grudnia 2000 roku
Sejmiku Województwa Lubuskiego

Plan przychodów iwydatków zakładów budżetowych
w złotych

Klas\fikacja Plan przychodów Plan wydatków stanowiących koszty
w tym: wt m:

Nazwa zakładu - E Przychody Dotacje E- ll:I
Pozostałe Na Pochodne Pozostałe

budżetowego
ll:I 'N ClI z dostaw, ClI
'N "C N przychody N od wydatki Inwestycjec N ll:I robót i Przedm. Podmiot.

ll:I wynagro
o D:: własne D:: dzenia wynagr. bieżąceD:: usług

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Rolnictwo 010 9.146.200 8.923.200 138.000 85.000 9.145.872 5.073.000 1.000.741 2.899.059 173.072
i łowiectwo
Wojew.Biuro 01004 5.400.000 5.265.000 50.000 85.000 5.400.000 3.255.000 661.741 1.368.259 115.000
Geodezji iTeren.
Rolnych
w Ziel.Górze
Wojew.Zakład 01007 3.746.200 3.658.200 88.000 3.745.872 1.818.000 339.000 1.530.800 58.072
Konserwacji
Urz.Wodnych
i Melioracyjnych
w Gorzowie Wlkp
Kultura fizyczna 926 4.014.700 1.850.000 1.160.000 1.004.700 4.014.700 724.393 147.269 3.143.038
i sport
Wojew. Ośrodek 92604 4.014.700 1.850.000 1.160.000 1.004.700 4.014.700 724.393 147.269 3.143.038
Sportu
i Rekreacji
w Drzonkowie

OGÓŁEM 13.160.900 10.773.200 1.298.000 1.004.700 85.000 13.160.572 5.797.393 1.148.010 6.042.097 173.072



Załącznik Nr 9

Do uchwały nr )(,"<.1/140/2000

z dnia 11 grudnia 2000 roku

Sejmiku Województwa Lubuskiego

Plan przychodów i wydatków instytucji kultury
w złotych

Klas~fikacja Plan przychodów Plan wydatków stanowiących kosztv
wtvm: wt m:

Nazwa instytucji - E Przychody Dotacje E- ns
Pozostałe Na Pochodne Pozostałe

kultury
ns 'N al z dostaw, al
'N "ts N przychody N od wydatki Inwestycjec N ns robót i Przedm. Podmiot.

ns wynagro
o o:: własne o:: dzenia bieżąceo:: usług wynagr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Kultura i 921 18.579.710 2.201.050 2.186.650 14.192.010 18.507.710 10.233.892 2.080.550 6.193.268
ochrona
dziedzictwa
narodowego
Muzeum Ziemi 92118 1.161.200 53.000 7.000 1.101.200 1.161.200 694.144 141.119 325.937

Lubuskiej
w Zielonej Górze
Muzeum 92118 1.334.900 68.500 3.000 1.263.400 1.334.900 843.997 171.584 319.319
w Gorzowie Wlkp

Muzeum 92118 735.680 78.000 657.680 735.680 431.479 87.720 216.481
Etnograficzne
w Zielonej Górze
z siedzibą w Ochli
Wojew. i Miejska 92116 3.280.120 200.000 902.300 2.177.820 3.280.120 1.613.827 328.091 1.338.202
Biblioteka
Publiczna
w Zielonej Górze



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Woj ew. i Miejska 92116 2.561.960 37.000 440.000 2.084.960 2.561.960 1.552.733 315.671 693.556
Biblioteka
Publiczna
w Gorzowie Wlko
Regionalne 92109 1.175.400 200.000 180.000 795.400 1.133.400 499.097 101.466 532.837

Centrum Animacji
Kultury
w Ziel.Górze
Lubuski Teatr im. 92106 3.056.190 679.750 133.350 2.243.090 3.056.190 1.626.340 330.635 1.099.215
L.Kruczkowskiego
w Zielonej Górze

Teatr im. 92106 2.236.120 340.000 370.000 1.526.120 2.236.120 1.206.443 245.270 784.407
J.Osterwy
w Gorzowie Wlkp

Filharmonia 92108 3.038.140 544.800 151.000 2.342.340 3.008.140 1.765.832 358.994 883.314
Zielonogórska
im.T.Bairda
w Zielonej Górze



Załącznik Nr 10

Do uchwały nr XXI/140/2000

z dnia 11 grudnia 2000 roku

Sejmiku Województwa Lubuskiego

Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych

w złotych

Nazwa Klasyfikacja Plan przychodów Plan wydatków stanowiących kosztygospodarstwa budżetowa
pomocniczego w tym: w tym:

-; Pozostałe E Na PozostałeZ dostaw Dotacje Q) Pochodne od'N E przychody N wynagrodze wydatki- "C Q) i usług przedm. C'IS wynagrodzeńC'IS N N własne ~ nia bieżące'N o C'ISc ~ ~

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
GPESP 010 01097 974.703 969.703 5.000 974.703 695.040 134.120 145.543

w Sulechowie

TZUP-GP 010 01097 187.200 187.000 200 187.200 32.550 6.100 148.550

w Lubsku

TZUP-GP 010 01097 507.502 506.000 1.502 507.502 116.052 21.700 369.750

w Wolsztynie

TZUP ....GPw 010 01097 500.000 500.000 500.000 66.840 13.590 419.570

Zielonej Górze

Razem 2.169.405 2.162.703 6.702 2169.405 910.482 175.510 1.083.413



Plan przychodów iwydatków środków specjalnych

Załącznik Nr 11

Do uchwały nr XXI/140/2000

z dnia 11 grudnia 2000 roku

Sejmiku Województwa Lubuskiego

w złotych

Klasyfikacja Plan przychodów Plan wydatków
budżetowa

w tym : wtm:
Nazwa środka - Ze źródeł określonychC'll E E Pochodnespecjalnego - 'N w ustawie o finansach PozostałeC'll Gl ze źródeł Gl'N 'C N N Wynagro od

c N C'll publicznych C'll wydatki Inwestycjeo o:: określonych o:: dzenia wynagrodo:: Art.21 Art.21 zeń rzeczowe
ust.1 pkt 2 ust.1 pkt 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Transport i łączność 600 200.000 200.000 200.000 200.000

Zajęcie pasa 60013 200.000 200.000 200.000 200.000
droaoweao
Oświata 801 2.734.000 2.734.000 2.730.000 10.000 47.290 2.512.710 160.000
i wychowanie
Działalność usługowo- 80133 74.000 74.000 70.000 60.000 10.000
edukacyjna
MSZ Zielona Góra
Działalność usługowo- 80133 40.000 40.000 40.000 3.300 36.700
edukacyjna
SPPSS Gorzów Wlkp.
Działalność 80143 70.000 70.000 70.000 70.000
pomocnicza oświaty
WBP Zielona Góra
Działalność usługowo- 80146 2.000.000 2.000.000 2.000.000 40.000 1.910.000 50.000
edukacyjna
WOM Gorzów Wlkp.

1_____ _ ~____~_~__



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Działalność usługowo- 80146 550.000 550.000 550.000 10,000 3.990 436.010 100.000
edukacyjna
eON Zielona Góra
Ochrona zdrowia 851 235.000 235.000 235.000 125.000 110.000

Działalność 85148 235.000 235.000 235.000 125.000 110.000
pomocnicza w zakresie
usług medycznych
Edukacyjna opieka 854 435.510 386.710 48.800 435.510 10.000 2.033 423.477
wychowawcza
Działalność usługowo- 85410 185.510 136.710 48.800 185.510 185.510
edukacyjna
MZS Gorzów Wlkp.
Działalność usługowo- 85410 250.000 250.000 250.000 10.000 2.033 237.967
edukacyjna
eON Zielona Góra

Razem 3.604.510 3.555.710 48.800 3.600.510 20.000 49.323 3.261.187 270.000



Załącznik Nr 12

Do uchwały nr XXI/140/2000

z dnia 11 grudnia 2000 roku

Sejmiku Województwa Lubuskiego

Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym

Plan przychodów i wydatków funduszu celowego
w złotych

Poz. Treść Plan

1 2 3
I. Stan funduszu na początek roku 617.000

1. Srodki pieniężne 550.000

2. Należności 134.000

3. Zobowiązania - 67.000

II. Przychody 676.000

1. Dotacje z powiatów 606.000

2. Dochody własne w tym: 70.000

sprzedaż materiałów i usług 70.000

różne opłaty O

odsetki O

III. Wydatki 1.138.000

1. Wydatki bieżące (własne) w tym: 1.108.000

zakup materiałów i usług 798.000

przelewy na CFZGiK 310.000

2. Wydatki inwestycyjne w tym: 30.000

wydatki własne 30.000

IV. Stan funduszu na koniec roku 155.000

1. Srodki pieniężne 83.000

2. Należności 148.000

3. Zobowiązania - 76.000



Załącznik Nr 13

Do uchwały nr XXI/140/2000

z dnia 11 grudnia 2000 roku

Sejmiku Województwa Lubuskiego

Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych

Plan przychodów i wydatków funduszu celowego

w złotych

Poz. Treść Plan

1 2 3
I. Stan funduszu na początek roku 20.000

1. Srodki pieniężne O

2. Należności 100.000

3. Zobowiązania 80.000

II. Przychody 1.600.000

1. Przelewy z Centralnego Funduszu Ochrony Gruntów 600.000

Rolnych

2. Dochody własne w tym: 1.000.000

wpływy z opłat za wyłączenie gruntów rolnych z

produkcji rolnej 1.000.000

odsetki bankowe O

III. Wydatki 1.565.000

1. Wydatki bieżące (własne) w tym: 1.515.000

przelewy na CFOGR 200.000

2. Wydatki inwestycyjne w tym: 50.000

wydatki własne 50.000

IV. Stan funduszu na koniec roku 55.000

1. Srodki pieniężne O

2. Należności z tyt. udzielonych pożyczek 100.000

3. Zobowiązania 45.000



Załącznik nr 14

Do uchwały nr XXI/140/2000

z dnia 11 grudnia 2000 r.

Sejmiku Województwa

Lubuskiego

WIELOLETNIE ZADANIA Z ZAKRESU PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO

w złotych

Przewidywane Nakłady do
Ip Nazwa zadania lokalizacja okres realizacji Wartość Źródło nakłady do poniesienia, zakres

kosztorysowa finanso- końca 2000 r. wg źródeł
ogółem wania wg źródeł finansowania

finansowania
rozpoczęcie zakończenie 2001 2002

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Fazy opracowania Srodki

I. "Planu III kwartał IV kwartał 600.240 własne 122.000 220.820 257.420
zagospodarowania 2000 r. 2002 r. wojewódz
przestrzennego twa
województwa
lubuskiego" .
Faza 1-Uwarunkowania
zagospodarowania IV kwartał I kwartał 213.500 Środki 122.000 91.500 -
przestrzennego 2000 r. 2001 r. własne
województwa wojewódz
1) cele diagnostyczne twa
2) zasilanie informacyjne -

źródła i założenie bazy
danych, sondaże



ankietowe i badania
terenowe

3) analizy uwarunkowań

Faza 2 - Cele, zasady i
kierunki
zagospodarowania
przestrzennego
województwa III kwartał III kwartał 129.320 - 129.320
1) cele prognostyczne 2001 r. 2001 r.
2) zasady i kierunki Środki -

uzgodnienia ustaleń własne
planu wojewódz

3) ustalenia polityki twa
przestrzennej

Faza 3 - Część graficzna IV kwartał I kwartał 120.780 Środki - - 120.780
Planu - metoda i 2001 2002 r. własne
programy komputerowe wojewódz
1) opracowanie ok. 20 twa

map warstw
tematycznych z
wykorzystaniem bazy
danych

2) opracowanie ok. 5
map syntetyzyjących
wynik planu

3) opracowania CD ROM
z bazą danych

Faza 4 - Wnioski z planu i II kwartał III kwartał 91.500 Środki - - 91.500
opracowanie planistyczne 2002 r 2002 r. własne



(po uchwaleniu planu) wojewódz
1) opracowanie wniosków twa

z planu
2) przygotowanie projektu

planu do uchwalenia -
część tekstowa i
graficzna

3) opracowanie
planistyczne po
uchwaleniu planu.

Faza 5
Rozpowszechnianie planu II kwartał IV kwartał 45.140 Środki - - 45.140
1) udział zespołu 2002 r. 2002 r. własne

autorskiego IGPiK w wojewódz
6-8 spotkaniach ze twa
społeczeństwem

2) marketingowe
opracowanie przez
zespół autorski IGPiK
edycji folderu

3) udział zespołu
autorskiego IGPiK w
przygotowaniu
konferencji
międzynarodowej.



Załącznik Nr 15

Do uchwały nr XX1/140/2000

z dnia 11 grudnia 2000 r.

Sejmiku Województwa

Lubuskiego

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU

Lp. Treść Kwota zł.

1 2 3

PRZYCHODY BUDŻETU:

1 Ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez

województwo -

2 Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych 8.708.603

3 Z pożyczek -

4 Z prywatyzacji majątku województwa -

5 Z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych -

6 Razem przychody (1+2+3+4+5) 8.708.603

7 Dochody budżetu 110.564.588

8 Razem przychody i dochody budżetu (6+7) 119.273.191

ROZCHODY BUDŻETU:

9 Spłata kredytów -
10 Spłata pożyczki -
11 Udzielone pożyczki -
12 Wykup papierów wartościowych -
13 Razem rozchody (9+10+11+12)

14 Wydatki budżetu 119.273.191

Razem rozchody iwydatki budżetu ( 13+14) 119.273.191


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036

